
UCHWAŁA NR 1152/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 3 840 298 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        325 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ        100 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG        100 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        225 000 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE

       210 000 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK         15 000 zł

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         10 500 zł
Rozdz. 71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         10 500 zł

§ 0630 WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 
INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA 
Z TYTUŁU POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO

        10 500 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        30 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         30 000 zł
§ 0570 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH
        30 000 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

     3 180 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

       450 000 zł

§ 0500 WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH        400 000 zł
§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT
        50 000 zł

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

       720 000 zł

§ 0360 WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN        200 000 zł
§ 0500 WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH        500 000 zł

Id: 5DB2434A-5E93-484F-AC30-22736157812B. Podpisany Strona 1



§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT

        20 000 zł

Rozdz. 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
USTAW

        10 000 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        10 000 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

     2 000 000 zł

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH      2 000 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         16 700 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         16 700 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        16 700 zł

Dział 855 RODZINA         15 000 zł
Rozdz. 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        15 000 zł

§ 2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

        15 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        263 098 zł
Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODWISKA
       240 698 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        85 708 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT        154 990 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         22 400 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         10 400 zł
§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         12 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 90 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         90 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         90 000 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK         90 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 748 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         10 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        720 000 zł

Id: 5DB2434A-5E93-484F-AC30-22736157812B. Podpisany Strona 2



Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW 
I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       720 000 zł

§ 8090 KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

        50 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK

       670 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         18 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         18 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         18 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 4 498 298 zł
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 498 298 zł

Planowany deficyt wynosi 42 483 190 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 42 483 190 zł

§ 5. 
Zmienia się załącznik "Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w 2017 roku" zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5DB2434A-5E93-484F-AC30-22736157812B. Podpisany Strona 3



                                                                                                     

  

           

 

 

               

                                                                                                                                                                 

 

Wydatki finansowane z wpływów z opłat i  kar za korzystanie  

ze środowiska w  2017 roku  

Lp

. 
Wyszczególnienie Dział Rozdział § 

Kwota 

(zł) 

1. 
Działania 

proekologiczne 

900 

     900 

   900 

   900  

90095 

   90095 

90095 

90095 

4210 

4300 

4170 

4190 

       3 000 

     57 000 

       3 000 

     29 934  

2. 

Koordynator edukacji 

ekologicznej  w 

gminnych placówkach 

oświatowych 

900 90095 4170 11 500 

4. Utylizacja eternitu 900 90002 4300 45 000 

6. 
Dotacje na wymianę 

kotłów węglowych 
900 90005 6230   120 000 

7. 
Dotacje do  

zastosowania OZE  
900 90005 6230    100 000 

 

8. 
Ochrona przyrody  900 90008 430     80 000 

9. 

Uruchomienie systemu 

monitorowania 

powietrza 

900 90005 430    70 000 

10. 
Pielęgnacja pomników 

przyrody 
900 90008 430    10 000 

11. 

Urządzanie terenów  

zieleni- nowe 

nasadzenia  

900 90004 430   57 679 

Razem:   586 632 

 

Załącznik do uchwały Nr 1152/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 5DB2434A-5E93-484F-AC30-22736157812B. Podpisany Strona 1




